檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立永安國民中學　函

地址：32744桃園市新屋區中山西路3段96號

承辦人：陳詩雅

電話：03-4862507

電子信箱：waci84inna@livemail.tw

受文者：桃園市立內壢國民中學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：永國輔字第字第1070004841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：永安國中107年度加強各校教職員及家長特教知能研習實施計畫(1070004841_Att

ach01.pdf)

主旨：有關本校辦理「桃園市107年度加強各校教職人員及家長

特教知能研習」，請鼓勵所屬教師、家長及教師助理員踴

躍報名參加，請 查照

說明：

一、依據107年2月1日桃教特字第1070007394號函。

二、研習對象：本市教職員工、教師助理員及家長約50人。

三、研習時間：107年8月29日(星期三)13：00至16：00

四、研習地點：永安國中研討室。

五、講師：三重商工 蔡翠華老師

六、研習主題：ADHD的輔導與班級經營

七、報名方式：即日起至107年8月29日(三)12:00，請上教育

部特殊教育通報網（https://www.set.edu.tw）-研習與資

源（教師研習）-桃園市（107）學年（上）學期-登錄單

位（永安國中）報名。

八、全程參與者核發研習時數3小時，本市教師在不影響課務

及不支領代課鐘點費原則下，請貴校惠予公差假登記。

九、本校提供停車位、飲水，請自備環保杯。

6

1070005801

■■■■■■D4     _輔導室■■■■■■■107/08/10 09:54

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十、如有疑義請洽本校資料組長陳詩雅老師，電話：4862507

分機611

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉(桃園市立永安國民中學除外)、本市各市立國

小

副本：桃園市立永安國民中學 2018-08-10
08:30:53